
魚津市役所２階第２会議室（10月７日～10月22日）

アピタ魚津店２階臨時投票所（10月15日・16日、22日）

月日 曜日 男 女 計 累計 月日 曜日 男 女 計 累計 計 累計

10月7日 金 43 45 88 88 10月12日 金 43 30 73 73 120.5% 120.5%

10月8日 土 61 49 110 198 10月13日 土 25 25 50 123 220.0% 161.0%

10月9日 日 53 50 103 301 10月14日 日 20 17 37 160 278.4% 188.1%

10月10日 月 55 50 105 406 10月15日 月 40 37 77 237 136.4% 171.3%

10月11日 火 105 132 237 643 10月16日 火 51 67 118 355 200.8% 181.1%

10月12日 水 74 92 166 809 10月17日 水 55 54 109 464 152.3% 174.4%

10月13日 木 84 123 207 1,016 10月18日 木 30 43 73 537 283.6% 189.2%

10月14日 金 83 113 196 1,212 10月19日 金 37 40 77 614 254.5% 197.4%

10月15日 土 145 227 372 1,584 10月20日 土 35 50 85 699 437.6% 226.6%

63 125 188 188

10月16日 日 173 275 448 2,032 10月21日 日 75 79 154 853 290.9% 238.2%

108 186 294 482

10月17日 月 119 138 257 2,289 10月22日 月 69 96 165 1,018 155.8% 224.9%

10月18日 火 123 158 281 2,570 10月23日 火 91 129 220 1,238 127.7% 207.6%

10月19日 水 127 185 312 2,882 10月24日 水 156 202 358 1,596 87.2% 180.6%

10月20日 木 131 190 321 3,203 10月25日 木 153 235 388 1,984 82.7% 161.4%

10月21日 金 154 199 353 3,556 10月26日 金 268 380 648 2,632 54.5% 135.1%

10月22日 土 443 662 1,105 4,661 10月27日 土 187 241 428 3,060 258.2% 152.3%

230 420 650 1,132

うちアピタ

うちアピタ

期日前投票投票者数一覧表

H28県知事選 H24県知事選 比較
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